
Trabzon  –  Akoluk  İçme  Suyu
Arıtma Tesisi Yükseliyor

 
thi – Yaklaşık 104 milyon TL’lik bütçesi ve günlük 200.000 m³
arıtma kapasitesi ile dikkat çeken Akoluk İçme Suyu Arıtma
Tesisi hızla yükseliyor. Haziran 2022’de bitecek dev projede
yüzde 30 ilerleme kaydedildi

Trabzon genelinde yatırım hamlesi başlatan Trabzon Büyükşehir
Belediyesi  dev  projeleri  şehre  kazandırmaya  devam  ediyor.
Birçok yerleşim noktasında yıllarca birikmiş sorunlara kısa
sürede çözüm getiren, bağlı kuruluşu TİSKİ eliyle yaklaşık 2
yıllık  sürede  şehre  toplam  211  milyon  TL  bedelli  1150
kilometre  uzunluğunda  altyapı  hattı  kazandıran  Büyükşehir
Belediyesi, şehrin sağlıklı içme suyu ihtiyacını karşılayacak
tesisleri de devreye almaya hazırlanıyor.

GÜNLÜK 200.000 METREKÜP ARITMA KAPASİTELİ

Doğu  Karadeniz’in  en  fazla  nüfusa  sahip  ilçeleri  arasında
bulunan Ortahisar’ın 565 kilometrelik içme suyu hattını komple
yenileyecek  projeyi  başlatan  Trabzon  Büyükşehir  Belediyesi,
bağlı kuruluşu TİSKİ adına DSİ tarafından yapılan Akoluk İçme
Suyu  Arıtma  Tesisine  de  büyük  önem  veriyor.  Yaklaşık  104
milyon TL’lik dev bütçesi ile dikkat çeken ve günlük 200.000
m³ arıtma kapasitesine sahip Akoluk İçme Suyu Arıtma Tesisi
inşaatı hızla yükseliyor.

https://trabzonhaber.info/trabzon-akoluk-icme-suyu-aritma-tesisi-yukseliyor/
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YÜZDE 30 DÜZEYİNDE İLERLEME KAYDEDİLDİ

Trabzon  için  sağlıklı  ve  kesintisiz  su  temini  bakımından
oldukça önemli bir tesisin inşa edildiğini belirten Trabzon
Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Murat  Zorluoğlu,  “DSİ-TİSKİ  iş
birliğinde  yapılan  Akoluk  İçme  suyu  Arıtma  Tesisi  inşaatı
devam ediyor. Şu anda yüzde 30 fiziki gerçekleşme oranı ile
devam eden iş kapsamında 84.000 m³ kazı yapıldı. Fosseptik,
trafo  idare  binası,  jeneratör  kaba  inşaatı  ile  230  metre
galeri ve temiz su deposu, geri yıkama suyu tutma tankı, klor
temas ve temiz su deposu ile perde imalatları tamamlandı” diye
konuştu.

HAZİRAN 2022’DE HİZMETE GİRECEK

Tesisin 2022 yılının haziran ayında devreye alınacağını ifade
eden Başkan Zorluoğlu, “200.000 m³ günlük arıtma kapasitesi
ile oldukça önemli bir tesis. Hizmete girdiğinde Ortahisar ve
Yomra  ilçelerimizin  47  mahallesine  memba  kalitesinde  su
verilecek.  Hali  hazırda  47  mahallemizin  90  rakımına  kadar
Esiroğlu Arıtma Tesisimizden cazibeli su veriliyorken Akoluk
Arıtma  Tesisimiz  ile  birlikte  bu  yükseklik  200  metre
seviyelerine çıkacak. Bu sayede sadece enerji, motor ve pompa
bakımlarından  yıllık  8,5  milyon  TL  gibi  ciddi  bir  enerji
tasarrufu sağlayacağız” dedi.

GECE GÜNDÜZ DEMEDEN ÇALIŞIYORUZ

Akoluk Arıtma Tesisinin yanı sıra Esiroğlu Arıtma Tesisinin de
çalışır  vaziyette  olacağını  ifade  eden  Başkan  Zorluoğlu,
“Böylelikle,  tesislerden  birinde  sorun  çıkması  halinde
şehrimizi  susuz  bırakmamak  adına  içme  suyu  arıtma
tesislerimizi  bir  nevi  yedeklemiş  olacağız.  Ortahisar
ilçemizin 565 kilometrelik içme suyu şebeke hattını da bir
yandan yeniliyoruz. 18 ilçemizin 707 mahallesine sağlıklı ve
kesintisiz içme suyu temin etmek adına gece gündüz demeden
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.


